
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 5 năm 2021 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn đánh giá Hồ sơ dự thầu 

Gói thầu số 3: Thi công xây dựng công trình Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung 

tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Triệu Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật đấu thầu năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu 

Quốc gia; 

Căn cứ Thông tư 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 04/2017/TT-BKHĐT 

ngày 15/11/2017 quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 

thầu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-HĐND ngày 25/12/2020 của Hội đồng nhân 
dân huyện Triệu Sơn khóa XVII, kỳ họp thứ 16 về việc Quyết định chủ trương đầu 
tư dự án: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Triệu 
Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1799/QĐ-UBND ngày 16/4/2021 của Chủ tịch 
UBND huyện Triệu Sơn về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 
dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện 
Triệu Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 2011/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của Chủ tịch 
UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn 
thực hiện dự án: Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện 
Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu số 2: 



2 

 
Lập HSMT và đánh giá HSDT gói thầu xây lắp dự án Cải tạo, sửa chữa trụ sở 

Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Triệu Sơn; 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số     

288/TTr-BQLDA ngày 25/5/2021; Văn bản số208/TĐ-TCKH ngày 26/5/2021 

của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về việc báo cáo thẩm định hồ sơ mời 

thầu gói thầu số 3: Thi công xây dựng công trình Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung 

tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E- HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E- HSDT gói thầu số 

3 Thi công xây dựng công trình Cải tạo, sửa chữa trụ sở Trung tâm dịch vụ nông 

nghiệp huyện Triệu Sơn với các nội dung sau: 

I. NỘI DUNG CỦA HỒ SƠ MỜI THẦU 

HSMT Gồm những nội dung cơ bản sau: 

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu. 

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu. 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu. 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật. 

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng. 

II. TIÊU CHUẨN ĐÁNH GIÁ HỒ SƠ DỰ THẦU 

Chi tiết tại Chương III của E- HSMT. 

III. ĐIỀU KIỆN XÉT DUYỆT TRÚNG THẦU 

Nhà thầu được xem xét, đề nghị trúng thầu khi đáp ứng đủ các điều kiện sau đây: 

- Có E-HSDT hợp lệ theo quy định tại Mục 1 Chương III; 

- Có năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu theo quy định tại Mục 2 

Chương III; 

- Có đề xuất về kỹ thuật đáp ứng yêu cầu theo quy định tại Mục 3 Chương 

III; 

- Đáp ứng điều kiện theo quy định tại E-BDL; 

- Có giá đề nghị trúng thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) không 

vượt giá gói thầu được phê duyệt. 



3 

 
Điều 2. Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện tổ chức thực hiện theo 

đúng các quy định hiện hành của pháp luật và nội dung của Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và 
Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc ban QLDA đầu tư xây dựng huyện và 
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Vũ Đức Kính 
 
 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T20:21:13+0700


		2021-06-01T08:00:44+0700


		2021-06-01T08:01:19+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T08:01:55+0700




